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Til Herr Nygard, 
 
Din faktura kan skrives ut ved å trykke på linken nedenfor, vennligst sjekk at alle detaljene er 
korrekte. 
 
DU MÅ TA MED EN KOPI AV DENNE FAKTURAEN NÅR DU SKAL HENTE BILEN. 
HVIS DU IKKE HAR MULIGHET TIL Å SKRIVE UT FAKTURAEN MÅ DU KONTAKE 
ELEIEBIL SÅ FORT SOM MULIG  
 
Denne lenken til fakturaen har jeg tatt bort på grunn av kreditkortinformasjonen min. 

 
Vær oppmerksom på at hvis du bruker AOL eller andre e-post leverandører må du kanskje 
kopiere hele innholdet av URLen ovenfor inn på din nettleser for å se linken. 
 
Har du har noen spørsmål eller trenger å gjøre forandringer i dine reiseplaner vennligst 
kontakt vårt reservasjonsteam på 800 1111 95 eller via e-post: reservations@eLeiebil.no 
 
Husk å opplyse om ditt referansenummer ved all korrespondanse. 
Referanse nummer: 31224751 
 
Våre åpningstider er: 
09.00 – 23.00 mandag til fredag 
 
Hvis du ringer fra utlandet kan du kontakte oss på vårt gratis telefonnummer 00800 4473 
3000 eller på +44 161 836 6723.  
 
VIKTIG INFORMASJON 
Når du henter leiebilen må hovedsjåføren, og eventuelle ekstra sjåfører fremvise et gyldig 
førerkort i eget navn (hvis sjåføren har hatt førerkortet i mindre enn to år, vennligst si fra til 
vårt team, da det kan forekomme restriksjoner på leien). Om ditt førerkort har både plastikk 
og en papir del er det viktig at du fremviser begge når du henter kjøretøyet, ellers kan leien 
din bli nektet. 
 
Vennligst merk at bilutleieselskapet tar et depositum ved leiens start for å dekke 
forsikringsegenandel og drivstoff. Beløpet på depositumet blir blokkert på hovedsjåførens 
kredittkort. Depositumet blir vanligvis returnert ved leiens slutt, når kjøretøyet har blitt 
returnert i samme stand som da det ble avhentet. Depositum blir sjelden akseptert i kontanter, 
så vennligst underett vårt team om dette skulle være nødvendig for deg. 
 
 
Med vennlig hilsen,  
 
eLeiebils Reservasjonsteam 
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